

Kapalıçarşı sular altında (Galeri)

İstanbul'da etkili olan sağanak yağmur, tarihi Kapalıçarşı'da su baskınına yol açtı. Taşan mazgallardan fıskıran lağım suları bazı dükkanlara dolarken, esnaf saatlerce iş yerlerini temizlemeye çalıştı.

İSTANBUL (CİHAN)

İstanbul'da sabah başlayan yağmur ilerleyen saatlerde etkili oldu. Bazı bölgelerde 15 dakika bardaktan boşalırçasına yağın yağmur, birçok yerde su baskınına yol açtı. 2010 Avrupa Kültür Başkenti seçilen İstanbul'un en önemli mekanlarından olan Kapalıçarşı da yağıştan nasibini aldı. Şiddetli şekilde yağın yağmur nedeniyle Kapalıçarşı'daki mazgallar taşı, fıskıran lağım suları sokaklarda aktı. Yerden fıskıran suların yanısıra çatıdan inen yağmur suyu tahliye borularının taşmasına yol açtı.



Alltan gelen ve üstten inen sularla çarşının ana caddesi olan Kalpakçılar Caddesi dereye döndü. Kapalıçarşı esnafı lağım sularının işyerlerine girmemesi için büyük çaba gösterdi. İçeride lağım suları akarken, çarşığı gezen turistler de şaşkınlık yaşadı. Esnaf cadde üzerinde ayakları kaymasın diye turistleri uzaklaştırmak zorunda kaldı. Esnafın büyük uğraşlarına rağmen bazı dükkanlara su doldu. Hediyeelik eşya satan bir dükkanda sergilenen bütün malzemeler sular altında kalarak zarar gördü. Gömleklerini çıkartıp temizliğe girişen dükkan sahibi, yetkililere ve çarşı dernek sorumlularına tepki gösterdi. Bütün çarşının lağım koktuğunu belirten ve 'Turistlere rezil olduk' diyen esnaf, Kapalıçarşı'nın diğer sorunları yerine alt yapısıyla ilgilenilmesini istedi.

Dükkanlarının önünü temizleyen kuyumcu esnafı da, turistlerin gözü önünde caddenin dereye döndüğünü dile getirdi. İSKİ veya belediyeden hiçbir yetkilinin çarşıyla ilgilenmediğini savunan esnaf, kendi çarşı derneklerinin de bir temizlik aracı göndermekten başka bir şey yapmadığını söyledi. Turistleri ayağı kaymaması için dükkan önlerinden uzak tuttuklarını belirten esnaf, bazı yabancıların hallerine gülerek fotoğraf çektiğini söyledi.

Esnaf röportaj yapıldığı sırada çatıdaki tahliye borularından biri taşı. Oluk oluk akan su kamera tarafından görüntülenirken, esnafta 'Çarşının halini görün yetkililere ibret olsun' dedi. Kapalıçarşı esnafı her şiddetli yağmurda benzer manzaraların yaşandığını belirterek, en son 3 ay önce de böyle bir baskın yaşandığını söylediler.

Bu arada, şiddetli yağmur Zeytinburnu Onuncu Yıl Caddesi'ni de dereye dönüştürdü. Yol kenarındaki rögarlardan fıskıran sular, adeta şelaleyi andırdı. Yarısına kadar sulara gömülen araçlar güçlükle ilerledi.

Sular altındaki Kapalıçarşı görüntüleri için tıklayın.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=203550>